
Strona 1 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.04.22

Uchwała Nr LXII/306/14
Rady Gminy Leoncin

z dnia 19 marca 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin
na lata 2014-2024

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz.
594 z późn. zm. ) oraz art.226, art.227, art.228, art.229 , art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych( Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Leoncin na lata 2014-2024, zgodnie z
załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały.
2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Arkadiusz Kiełbasiński



Strona 2 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.04.22

potwierdzenie za zgodność Adam Mirosław Krawczak



Strona 3 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.04.22

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Nr LXII/306/14 z dnia 2014-03-19

Objaśnienia do Uchwały Rady Gminy Leoncin
NrLXII/306/14 z dnia 19 marca 2014r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na
lata 2014-2024

W uchwale WPF na lata 2014-2024 wprowadza się zmiany wynikające ze zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 Rady
Gminy Leoncin NrLXII/305/14 z dnia 19 marca 2014r.
I. Dochody budżetu:
Dochody budżetu w roku 2014 ogółem po dokonanych zmianach wynoszą ; 15 983 800,76 zł z tego :
dochody bieżące wynoszą : 14 504 130,76 zł,
dochody majątkowe wynoszą : 1 479 670,00 zł.
Plan dochodów budżetu roku 2014 ulega zmniejszeniu o kwotę ( p.saldo) 53 893,50 zł w sposób następujący:
-zmniejsza się o plan dochodów bieżących o kwote 307351 zł- , co dotyczy zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu
subwencji ogolnejna 2014r na mocy decyzji Min Finasów, oraz zwieksza się plan dochodów o kwotę 176 364 zł z tytułu dotacji
celowej na mocy Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 17/2014 z tyułu dotacji na"Wychowanie przdszkolne na rok 2014r." ,
oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 77 093.50 zł z tytułu planowanych dochodów z udziałów w podatku dochodowym od
osób fizycznych na mocy Pisma Min . Finasów.
Wydatki budżetu : Wydatki roku 2014 ulegają zmniejszeniu o kwotę (p. saldo) 53 893,50 zł . i wynoszą po dokonanuch

zmianach 16 706 751,40 zł . Zmiany wynikają mi.innm. ze zmian po stronie dochodów i realizacji otrzymanych dotacji lub
zminiejszonej subwencji oświatowej.
Nie ulega zmianie deficyt budżetu roku 2014. Nie zmieniają się wielkości w latach 2015- 2024.
Nie zmienia się Wykaz przedsięwzięć WPF .

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kiełbasiński


